
令和 5年 4月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市指定ごみ袋（可燃及び不燃）作製

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5053000119

指定卸売店（株式会社上田商店）及び市民生活課

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）オオキ

代表取締役　大木　勝志

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 一般競争入札

令和 6年 3月31日

23,302,400円
円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

53.6867%

11,373,000円

12,510,300円

（有）いすずパッケージ

11,373,000 （株）オオキ 落札

12,140,000

大成プラスチック工業（株）12,615,500



令和 5年 4月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 サンコーポラス祖母石住宅2号棟空き部屋改修工事（第一工区）

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051000069

サンコーポラス祖母石住宅2号棟

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）柳建工業

代表取締役　柳本　日出男

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 5年 8月10日

20,174,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

99.5092%

18,250,000円

20,075,000円

（株）柳建工業 落札

18,980,000 （有）岩下建設

18,250,000

（有）細田工務所

18,650,000 市川建設（株）

18,400,000

志村建設（株）18,870,000



令和 5年 4月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 サンコーポラス祖母石住宅2号棟空き部屋改修工事（第二工区）

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051000072

サンコーポラス祖母石住宅2号棟

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）細田工務所

代表取締役　細田　啓二

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 5年 8月10日

19,481,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.9672%

17,350,000円

19,085,000円

（株）柳建工業

18,030,000 （有）岩下建設

17,420,000

（有）細田工務所 落札

17,750,000 市川建設（株）

17,350,000

志村建設（株）17,710,000



令和 5年 4月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市民交流センター高圧引込線他更新工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051000048

韮崎市民交流センター（ニコリ）

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）滝田電気商会

代表取締役　滝田　久

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 5年12月28日

16,170,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.9795%

14,550,000円

16,005,000円

（株）滝田電気商会 落札

14,937,000 関東電設（株）

14,550,000

（有）村松電気商会

14,910,000 横森電気工事（有）

15,115,000

（有）伸興電気

15,007,000 （有）マスイチ電気商会

15,137,000



令和 5年 4月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎文化ホール高圧引込線更新工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051000081

韮崎市藤井町坂井地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

関東電設（株）

代表取締役　小澤　章一

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 1月19日

5,555,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

95.0495%

4,800,000円

5,280,000円

（株）滝田電気商会

4,800,000 関東電設（株） 落札

4,960,000

（有）村松電気商会

5,000,000 横森電気工事（有）

4,900,000

（有）伸興電気

4,890,000 （有）マスイチ電気商会

4,880,000



令和 5年 4月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 庁舎別館2階3階空調設備更新

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051000001

韮崎市水神一丁目地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

菊島設備（株）

代表取締役　菊島　工

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 5年 6月30日

6,490,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.3050%

5,800,000円

6,380,000円

菊島設備（株） 落札

5,840,000 栄工業（有）

5,800,000

細田設備

5,820,000 （有）清水水道

5,880,000

（株）日設管興5,860,000



令和 5年 4月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市民交流センター全熱交換器加湿モジュール取替

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051000044

韮崎市民交流センター（ニコリ）

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）日設管興

代表取締役　窪田　茂

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 5年 7月28日

3,157,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.5609%

2,800,000円

3,080,000円

菊島設備（株）

2,950,000 栄工業（有）

2,950,000

細田設備

2,900,000 （有）清水水道

2,890,000

（株）日設管興 落札2,800,000



令和 5年 4月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 道の駅にらさき　給水増圧ポンプ設置工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051000149

韮崎市中田町中條地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）日設管興

代表取締役　窪田　茂

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 1月31日

9,086,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.0629%

8,100,000円

8,910,000円

菊島設備（株）

8,270,000 栄工業（有）

8,150,000

細田設備

8,300,000 （有）清水水道

8,450,000

（株）日設管興 落札8,100,000



令和 5年 4月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎北西小学校１年生ルーム空調設備改修工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051000062

韮崎市清哲町青木地内　韮崎北西小学校

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）日設管興

代表取締役　窪田　茂

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 5年 7月14日

2,376,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.2222%

2,100,000円

2,310,000円

菊島設備（株）

2,250,000 栄工業（有）

2,260,000

細田設備

2,280,000 （有）清水水道

2,160,000

（株）日設管興 落札2,100,000



令和 5年 4月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

平賀造園

4,000,000 山梨ガーデン（株）

4,980,000

（有）坂本造園

4,700,000 野尻造園建設（有）

5,500,000

（株）アセラ技建

2,700,000 （株）オフィスショウ 落札

8,000,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

57.4468%

2,970,000円

2,700,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）オフィスショウ

代表取締役　池田　省治

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

5,170,000円
円

契約締結日 ～ 令和 6年 3月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎中央公園陸上競技場芝生管理業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5052000058

韮崎中央公園陸上競技場(韮崎市藤井町北下條 地内)



令和 5年 4月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

平賀造園1,930,000

（有）坂本造園

1,900,000 野尻造園建設（有） 落札

1,950,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

99.4764%

2,090,000円

1,900,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

野尻造園建設（有）

代表取締役　野尻　広光

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

2,101,000円
円

契約締結日 ～ 令和 6年 3月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市営総合運動場芝生管理業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5052000055

韮崎市営総合運動場(韮崎市本町四丁目９番２号)



令和 5年 4月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

平賀造園4,130,000

（有）坂本造園 落札

4,070,000 野尻造園建設（有）

4,000,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.2800%

4,400,000円

4,000,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）坂本造園

代表取締役　坂本　篤彦

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

4,477,000円
円

契約締結日 ～ 令和 6年 3月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 御勅使サッカー場芝生管理業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5052000054

御勅使サッカー場（韮崎市龍岡町下條南割地内）



令和 5年 4月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（有）タクト1,736,000 1,728,000

（株）アートプリント 落札

1,765,000 1,730,000 （株）サンニチ印刷

1,732,000 1,724,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

99.6531%

1,896,400円

1,724,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）アートプリント

代表取締役　山本　博丈

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

1,903,000円
円

令和 6年 3月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市議会だよりの印刷

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5053000045

議会事務局の指定する場所



令和 5年4月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

株式会社マルアイ産機3,909,820

株式会社　正直堂 本部・中央支店

3,904,350 株式会社　正文堂

3,907,860

アルプス事務機有限会社

3,865,750 有限会社　教材事務機センター 落札

3,888,560

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 99.1218%

１１ 契 約 金 額 4,252,325 円

代表取締役　矢崎　好弘

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 有限会社　教材事務機センター

3,865,750 円

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 契約締結日　から　令和6年3月31日　まで

４ 物 品 、 役 務 等 の 場 所 総務課総務担当の指定する場所

4,290,000 円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 再生コピー用紙購入

２ 契 約 番 号 5053100001

５ 入 札 種 別 指名競争入札



令和 5年 4月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）マルモ

4,750,000 （株）望月金木堂　韮崎支店

4,680,000

（株）正文堂

4,823,000 （株）マルアイ産機

4,770,000

（株）金峰商会　北杜営業所

4,880,000 （株）正直堂　本部・中央支店

4,740,000

アルプス事務機（有）

4,557,000 （有）教材事務機センター 落札

4,820,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

93.0000%

5,012,700円

4,557,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）教材事務機センター

代表取締役　矢崎　好弘

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

5,390,000円
円

令和 5年 8月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎北東小学校児童用机・椅子の購入

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5053000006

韮崎市藤井町駒井地内　韮崎北東小学校



令和 5年 4月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）マルアイ産機

274,190
リコージャパン（株）　マーケティング本部山梨
支社ＬＡ営業部

辞退

セコム山梨（株） 落札

178,400 綜合警備保障（株）　山梨支社

64,200

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 82.3077%

１１ 契 約 金 額 70,620 円(月額)

代表取締役社長　田中　慶一

９ 落 札 金 額 (月額) 64,200 円

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 セコム山梨（株）

６ 予 定 価 格 (月額) 85,800 円

３ 履 行 期 間 令和5年5月1日　から　令和10年4月30日　まで

４ 物品、役務等の 場所 市内24カ所

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 自動体外式除細動器（AED）賃貸借

２ 契 約 番 号 5053100005

５ 入 札 種 別 指名競争入札



令和 5年 4月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

ネッツトヨタ甲斐株式会社　韮崎店

20,000 株式会社ユニオックス

辞退

落札

21,480

山梨トヨペット株式会社

28,600 有限会社韮崎スズキ販売

辞退

株式会社トヨタレンタリース山梨

辞退
山梨トヨタ自動車株式会社
ツインズ韮崎店

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 95.2381%

１１ 契 約 金 額 22,000 円(月額)

代表取締役　高村　昇二

９ 落 札 金 額 (月額) 20,000 円

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 株式会社ユニオックス

６ 予 定 価 格 (月額) 23,100 円

３ 履 行 期 間 令和5年8月1日　から　令和10年7月31日　まで

４ 物品、役務等の 場所 韮崎市保健福祉センター

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 公用車賃貸借

２ 契 約 番 号 5053100002

５ 入 札 種 別 指名競争入札



令和 5年 4月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

山梨トヨタ自動車（株）　ツインズ韮崎店

1,465,205 山梨トヨペット（株）

辞退

山寺自動車工業（株） 落札

1,444,142 山梨ダイハツ販売（株）

1,335,000

ネッツトヨタ甲斐（株）　韮崎店

辞退 （株）ホンダ四輪販売関東中央　山梨法人課

辞退

甲斐日産自動車（株）　韮崎店

1,410,000 （有）韮崎スズキ販売

辞退

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

93.6185%

1,468,500円

1,335,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

山寺自動車工業（株）

代表取締役社長　山寺　誠

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

1,568,600円
円

令和 5年 8月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 建設課公用車の購入

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5053000050

建設課の指定する場所



令和 5年 4月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

山梨トヨタ自動車（株）　ツインズ韮崎店

996,818 山梨トヨペット（株）

1,111,000

山寺自動車工業（株） 落札

970,122 山梨ダイハツ販売（株）

938,000

ネッツトヨタ甲斐（株）　韮崎店

辞退 （株）ホンダ四輪販売関東中央　山梨法人課

辞退

甲斐日産自動車（株）　韮崎店

1,000,000 （有）韮崎スズキ販売

辞退

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

91.6911%

1,031,800円

938,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

山寺自動車工業（株）

代表取締役社長　山寺　誠

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

1,125,300円
円

令和 5年 8月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 福祉課公用車の購入

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5053000135

福祉課の指定する場所



令和 5年4月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 量水器の購入

２ 契 約 番 号 5053100003

５ 入 札 種 別 指名競争入札（郵便入札）

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 契約締結日　から　令和6年3月31日　まで

４ 物 品 、 役 務 等 の 場 所 上下水道課の指定する場所

3,561,800 円

所長　鳥羽　一彦

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名  東洋計器（株）松本営業所

2,666,000 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 82%

１１ 契 約 金 額 2,932,600 円

愛知時計電機（株）
東京支店

3,524,100
アズビル金門（株）
東京支社

2,822,500

東洋計器（株）
松本営業所

落札

2,835,890
（株）ニッコク
長野営業所

2,666,000


